УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«12» апреля 2012г.                                                                          № 17

	Об утверждении плана проведения проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципальных заказчиков на 2 полугодие 2013 года

    В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров , выполнение работ , оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Порядком проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков , утвержденным приказом Министерства экономического развития РФ от 28.01.2011 №30,  в целях предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов

 ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Утвердить план проведения проверок  при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципальных заказчиков на 2-е полугодие 2013 года ( приложение 1).

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Заместитель главы-начальник

управления финансов администрации Добринского  муниципального района

	В.Т.Неворова

	"Утверждаю"

	Заместитель главы-начальник управления финансов

	администрации Добринского

	муниципального  района

	_______Неворова В.Т.

	12
	апреля 2013г.

	План проведения проверок при размещении заказов на

	поставки  товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд

	муниципальных заказчиков на 2 полугодие 2013года

	№ п/п
	Наименование контролирующего органа , осуществляющего проверку
	Субъект проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Цель проверки
	Основание проведения проверки

	наименование
	ИНН
	адрес местонахож-дения

	1.
	Управление финансов администрации Добринского муниципального района
	Муниципальное бюджетное общеобразователь-ное учреждение средняя общеобразователь-ная школа с.Пушкино  Добринского муниципального района Липецкой области
	4804004161
	399441, Липецкая обл.,Добринский   р-н,с.Пушкино ул.Мира 29"б"
	июль
	Предупреждение и выявле-ние нарушений законода-тельства РФ при размещении заказов
	Статья 17 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров,выполнение работ,оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"

	2.
	Управление финансов администрации Добринского муниципального района
	Администрация сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области РФ
	4804003055
	399433, Липецкая обл.,Добринский р-н, д.Большая Плавица ул. Центральная  д.85
	август
	Предупреждение и выявле-ние нарушений законода-тельства РФ при размещении заказов
	Статья 17 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров,выполнение работ,оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"

	3.
	Управление финансов администрации Добринского муниципального района
	Муниципальное бюджетное общеобразователь-ное учреждение средняя общеобразователь-ная школа с.Верхняя Матренка  Добринского муниципального района Липецкой области
	4804004235
	399455 Липецкая обл., Добринский р-н, с.Верхняя Матренка
	сентябрь
	Предупреждение и выявле-ние нарушений законода-тельства РФ при размещении заказов
	Статья 17 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров,выполнение работ,оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"

	4.
	Управление финансов администрации Добринского муниципального района
	Муниципальное бюджетное общеобразователь-ное учреждение средняя общеобразователь-ная школа с.Мазейка  Добринского муниципального района Липецкой области
	4804004740
	399441, Липецкая обл.,Добринский р-н, с.Мазейка ул.Молодежная, д.39
	октябрь
	Предупреждение и выявле-ние нарушений законода-тельства РФ при размещении заказов
	Статья 17 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров,выполнение работ,оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"

	5.
	Управление финансов администрации Добринского муниципального района
	Муниципальное бюджетное общеобразователь-ное учреждение средняя общеобразователь-ная школа с.Дубовое Добринского муниципального района Липецкой области
	4804004309
	399418,Липецкая обл.,Добринский р-н, с.Дубовое, ул.Лермонтова д.2А
	ноябрь
	Предупреждение и выявле-ние нарушений законода-тельства РФ при размещении заказов
	Статья 17 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров,выполнение работ,оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"

	6.
	Управление финансов администрации Добринского муниципального района
	Муниципальное бюджетное общеобразователь-ное учреждение средняя общеобразователь-ная школа с.Нижняя Матренка Добринского муниципального района Липецкой области
	4804004725
	399412, Липецкая обл, Добринский р-н, с. Нижняя Матренка ул.Центральная д.50
	декабрь
	Предупреждение и выявле-ние нарушений законода-тельства РФ при размещении заказов
	Статья 17 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров,выполнение работ,оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"